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رئیس کمسیون سلامت، محیط زیست و خدمات 
شهری شورای اسلامی شهر شیراز:

تهیه طرح جامع مدیریت بحران
 و شناسایی نقاط و مراکز فرونشست 

شهر قابل تقدیر است

 www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com                                            آدرس سایت:

اگر جمعیت انسان های روی کره زمین را مورد بررسی و کنکاشی 
آئینی،  دینی،  به  نوعی،  به  را  آنها  اکثریت  دهیم،  قرار  اعتقادی 
مسلکی و مکتبی الهی، پایبند و معتقد می بینیم. هرچند این اعتقادات 
نوعی  افراد و جوامع مختلف، شدت وضعف دارد ولی گویای  در 
ارتباط درونی و روحی انسان ها با مبدأ هستی و خالق مخلوقات است.

که  سوالی  باشیم،  داشته  قبول  را  انسان ها  معنوی  گرایش  این  اگر 
مطرح می شود این است که چگونه می توان این »اعتقادات معنوی« 

را تقویت کرد؟
مسیر  این  از  باید  است  داوطلبانه  و  امری درونی  اعتقاد چون  یقیناً 
وارد شد و این جنبه خودجوش و داوطلبانه را در افراد قوت بخشید.

در این مسیر حداقل چند عامل نقش اساسی دارند: آگاهی - آزادی 
- تعهد درونی - نقد خود

فهم  و  استدلال  اندیشه،  عقل،  مبنای  بر  که  اعتقادی  هر  *آگاهی: 
عمیق استوار باشد، در گذر زمان نه تنها افول نمی کند بلکه در وجود 
فرد، تثبیت می شود اما اگر آلوده به خرافات و جهل و موهومات 
نابودی  به  رو  و  شده  شکسته  درهم  بخش،  آگاهی  امواج  با  باشد، 

خواهد رفت.
*آزادی: چنانچه انسان، آزادانه دین، آئین و مسلکی را پذیرفت و 
در گزینش و انتخابش، با تحمیل و فشار و زور مواجه نبود، اعتقادش 
و  دفاع  آن  از  آگاهانه  و  علاقه  و  عشق  با  و  شده  مستحکم  و  قوی 
و  محوری  نقش  انتخاب،  و  اراده  آزادی  عنصر  می کند.  حفاظت 
کلیدی در ماندگاری اعتقادات فرد در تمام زمان ها،  اعصار و قرون 

دارد.
*تعهد درونی: اگر برآیند »آگاهی« و »آزادی« تعهداتی را در فرد 
آفرید و قلبا وی را وارد میدان عمل و پایبندی کرد، آنگاه این تعهد 
را با سیگنال ها و علایم منفعت طلبانه و فریبنده معامله نکرده و در 

پیچ و خم ها و فراز و فرودهای زمانه قربانی نخواهد کرد.
مواجه  اشکالاتی  با  مسیر حرکتش  در  رهروی  هر  اما  نقد خود:   *
می شود که باید واقع بینانه این را اشکالات ببیند و با نقد به موقع و 
روشن بینانه از خود، آنها را اصلاح کند. تشویق افراد به عبادت و 
نماز در هر دینی باید از این الگو )آگاهی - آزادی- تعهد درونی- 

نقد خود( تبعیت کند تا ماندگار و اثرگذار باشد.

 
دکتر محمدمهدی جعفری زاده

چه کار کنیم تا »اعتقادات« در افراد 
ماندگار شود؟

2

شهردار منطقه چهار شیراز خبر داد؛

اجرای طرح محرومیت زدایی 

در ۳ محله منطقه چهار با اعتبار

 ۷۸ میلیارد تومان
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سردار قاسم رضایی جانشین فرمانده فراجا:

۹۹ درصد افراد پس از تذکر 
حجاب را رعایت می کنند

وزیر بهداشت اعلام کرد؛

پیشنهاد وزارت بهداشت برای تعطیلی
آخر هفته شهرهای بالای ۴۰ درجه

تحلیل این خبر را در ستون »تحلیل خبر« بخوانید

6

4

کودکانی که کانون خانواده ها را گرم می کنند

مدیر صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهاد کشاورزی 

استان فارس خبر داد؛

 رتبه نخست صنایع کشاورزی فارس با جذب 
۷2۴ میلیارد تومان تسهیلات در کشور
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معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس:

همه امکانات را برای گسترش نماز باید بکار گیریم

تحلیل خبر
دکتر محمدمهدی جعفری زاده

سرپرست دفتر مشارکت های مردمی سازمان حفاظت محیط زیست محیط زیست:

 ۴۰۶ دشت کشور درگیر فرونشست و 2۳ استان 
1گرفتار گرد و غبار است

یادداشت 
روز

سرپرست دفتر مشارکت های مردمی سازمان حفاظت محیط زیست 
با اشاره به اهمیت مسئولیت اجتماعی در حفظ محیط زیست گفت: ۴۰۶ 

دشت کشور درگیر فرونشست و ۲۳ استان گرفتار گرد و غبار است.
دفتر  سرپرست  جدی  پدرام  مهر،  از  نقل  به  تابناک  گزارش  به 
مشارکت های مردمی و مسئولیت اجتماعی سازمان حفاظت محیط زیست 
در نشست نقش سازمان حفاظت محیط زیست در جاری سازی مسئولیت 
اجتماعی اظهار داشت: وضعیت اکوسیستمی کشور شکننده است و این 

موضوع نشانه های زیادی دارد.
وی افزود: ۴۰۶ دشت کشور درگیر فرونشست، ۲۳ استان درگیر گرد و 
غبار است و کاهش سطح پوشش گیاهی، آلودگی هوا و … نشان می دهد 

سازگار نوین و جدید باید مدنظر باشد.
اکوسیستم  شکننده  شرایط  این  به  اقلیمی  تغییرات  اینکه  بیان  با  جدی 
سرعت داده است، گفت: در اسناد بالادستی مسئولیت اجتماعی نیز بسیار 

مورد توجه است.
سازمان  اجتماعی  مسئولیت  و  مردمی  مشارکت های  دفتر  سرپرست 
حفاظت محیط زیست خاطرنشان کرد: خانه های محیط زیست به ۲۱۵۰ 
مورد رسیده و حتی در روستا راه اندازی شده و تلاش شده آحاد مردم 
در این بستر حضور یابند. سازمان های مردم نهاد برخاسته از گروه های 

عمل  زیست  محیط  دوستدار  رفتار  افزایش  در  بهتر  حتی  و  مردمی اند 
انکارناپذیر  زیست  محیط  بر  صنایع  ردپای  داشت:  بیان  وی  می کنند. 
باید شرایط  باید همه مسئولیت اجتماعی را وظیفه خود بدانند.  است و 
و سازکار لازم اندیشیده شود. برخی برندها هم در این زمینه در جهان 
به موضوع حفاظت از محیط زیست پرداخته اند و حتی جزو تبلیغاتشان 

صنایع دوستدار محیط زیست است.
جدی گفت: مسئولیت اجتماعی کلید صیانت پایدار محیط زیست است 
و سازمان به تنهایی نمی تواند صیانت کند و این مسئله وظیفه عمومی 

محسوب می شود.

محیط زیست: سرپرست دفتر مشارکت های مردمی سازمان حفاظت محیط زیست

خارجه  امور  وزارت  سخنگوی  خبری  نشست  تابناک:  بین الملل 
جمهوری اسلامی برگزار شد و ناصر کنعانی به پرسش های خبرنگاران 

داخلی و خارجی پیرامون مسائل مختلف سیاست خارجی پاسخ داد.
ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه درخصوص فایل صوتی لو 
رفته از رابرت مالی و راهبرد آتی ایران در این زمینه، اظهار داشت: اینکه 
این فرد چه گفته مسئولیت دولت آمریکا است که روشنگری کند، اما 
ایران مذاکرات رفع تحریم ها را مبتنی بر مصالح ملی و به منظور احقاق 

حقوق ایران دنبال می کند.
پیگیری  آماده  ما  و  است  ملی  منافع  ایران  قرمز  خطوط  گفت:  وی 

گفت وگوها و جمع بندی آن هستیم.
کنعانی افزود: نگاه ما به دولت آمریکا واضح است، ما هیچگاه مبتنی 
بر اعتماد با آمریکا گفت وگو نمی کنیم و برجام هم محصول اعتماد ما 

به آمریکا نبود.
سخنگوی وزارت امور خارجه بیان داشت: ادامه مذاکرات لغو تحریم ها 
هم مبتنی بر اعتماد ایران به آمریکا نیست، قرار بود که برجام امضا شود 
و نتیجه پایبندی آمریکا به برجام می توانست مبنای اعتماد نسبی باشد 

ولی آمریکا همین اعتماد نسبی را هم برای ایران ایجاد نکرد.

همه  مسئولانه  بازگشت  و  ظالمانه  تحریم های  رفع  برای  ما  افزود:  وی 
طرف ها از جمله آمریکا به برجام تلاش می کنیم، ایران مبتنی بر منافع 
ملی خود و مفاد مصرح در برجام گفت وگو می کند و مسیر دیپلماسی 

را دنبال می کند.
کنعانی گفت: هر زمان طرف مقابل آماده باشد و ما از پایبندی طرف 
مقابل اطمینان حاصل کنیم، برجام قابل تداوم است و ما به عنوان تنها 
طرفی که مسئولانه رفتار کرد، آمادگی داریم تا برای تأمین منافع ملی 

کشور مذاکرات را ادامه دهیم.  

نشست خبری سخنگوی وزارت امور خارجه

طالبان باید به وظیفه خود درباره حق آبه هیرمند عمل کند

مدودف تاکنون بارها نسبت به احتمال یک جنگ هسته ای تمام عیار 
بین روسیه و غرب هشدار داده است؛ اما این بار با صراحت و مصادیق 

بیشتری سخن گفته است.
دمتیری مدودف معاون رئیس شورای امنیت روسیه بار دیگر به غرب 

درباره احتمال استفاده کشورش از سلاح هسته ای هشدار داد. 
به گزارش عصر ایران به نقل از رویترز، مدودف نوشت اگر ضد حمله 
استفاده  هسته ای  سلاح  از  باید  بود،  موفقیت آمیز  اوکراین  )اخیر( 

می کردیم.
مدودف که از معدود مقامات روسیه است که طی یک سال و نیم گذشته 
استفاده احتمالی کشورش از سلاح هسته ای علیه غرب  به  بارها نسبت 
هشدار داده، در پیامی در حساب های رسمی خود در شبکه های اجتماعی 
گفت که روسیه در چنین سناریویی )موفقیت ضد حمله اوکراین علیه 

روسیه( مجبور خواهد شد از دکترین هسته ای خود عقب نشینی کند.
می کند،  حمایت  آن  از  ناتو  که  حمله ای  اگر  کنید  تصور  نوشت:  او 
ما  وقت  آن  می کرد،  جدا  را  ما  خاک  از  بخشی  و  بود  موفقیت آمیز 
از سلاح هسته ای  فدراسیون روسیه  رئیس  قوانین  مجبور می شویم طبق 

استفاده کنیم.
او افزود: به سادگی هیچ گزینه دیگری وجود نخواهد داشت. بنابراین 
راه  تنها  چون  کنند.  دعا  ما  رزمندگان  موفقیت  برای  باید  ما  دشمنان 
اطمینان از شعله ور نشدن آتش یک جنگ جهانی هسته ای، همین است.

اشاره  روسیه  هسته ای  دکترین  از  بخشی  به  مدودف  می رسد  نظر  به   
می کند که تصریح می کند سلاح های هسته ای می توانند حتی در پاسخ 
به تجاوز به روسیه با استفاده از سلاح های متعارف که موجودیت دولت 

روسیه را تهدید می کند، استفاده شود. 
منتقدان کرملین در گذشته مدودف را به اتخاذ مواضع افراطی در تلاش 
برای منصرف کردن کشورهای غربی از ادامه دادن کمک تسلیحاتی به 

اوکراین، متهم کرده بودند.
بر عهده پوتین  مدودف هم اینک معاون شورایی است که ریاست آن 
است. او معاون شورای امنیت روسیه است که خط مشی های کلان امنیت 

ملی روسیه را تعیین می کند.
ارتش اوکراین که از سوی ناتو و کشورهای غربی مورد حمایت همه 
جانبه و کامل قرار دارد، طی هفته های گذشته در قالب یک ضد حمله 

تلاش دارد بخش هایی از خاک از دست رفته خود را باز پس بگیرد.
پهپادی  حملات  انجام  به  اقدام  گذشته  روزهای  طی  همچنین  اوکراین 
به مسکو کرده است؛ حملاتی نه چندان بزرگ که بنا به اعلام روسیه 
اغلب آنها با پدافند روسیه خنثی شده است و تنها خساراتی جزئی به چند 

ساختمان در مسکو وارد آمده است.
ارتش  که  شده  مدعی  اظهاراتی  در  زلنسکی  ولودیمیر  حال،  این  با 

کشورش موفق شده جنگ را به خاک روسیه بکشد.
بازپس گیری  برای  تلاش  در  ناتو  تسلیحاتی  به کمک  اوکراین  ارتش 
با  و  کرده  خود  خاک  ضمیمه  را  آنها  روسیه  که  است  سرزمین هایی 
رسمیت  را  آنها  الحاق  رسماً  گذشته  سال  طی  پرسی  همه  برگزاری 
بخشیده است.این سرزمین ها که از نظر حقوق بین الملل متعلق به خاک 
اوکراین است، با جمعیت اکثریت روس تبار است که طی دهه گذشته 
جدایی طلبان آنها که خواستار الحاق به روسیه بودند و در مقابل ارتش 
اوکراین طی یک دهه گذشته به شدت آنها را مورد هدف قرار می داد.

مدودف: 


